kipascke.co. id
Spesifikasi dapat berubah sewaktu-waktu tanpa pemberitahuan
terlebih dahulu. Untuk info lebih jelas mohon hubungi sales &
marketing Outlet CKE sebelum melakukan transaksi.
Service Center, Sosmed
& Lapak Resmi
2665/R/J/AFL-ZQ-D-AY/DE/C
SIZE POWER VOLT BLADE SPEED AIR VOL. NOISE DIMENSION WEIGHT
(INCH) (W) (V) (RPM) (CMH) (dB) (CM) (KG)
AFL-ZQ38-D-AY 12 200 380 1400 4600 ≤ 55 38 x 32 x 38 9.4
AFL-ZQ48-D-AY 16 250 380 1400 7600 ≤ 55 48 x 32 x 48 12.2
AFL-ZQ58-D-AY 20 330 380 1400 10000 ≤ 55 58 x 32 x 58 15.4
AFL-ZQ68-D-AY 24 370 380 1400 12000 ≤ 55 68 x 32 x 68 18.9
AFL-ZQ78-D-AY 28 450 380 1400 15000 ≤ 55 78 x 32 x 78 32
AFL-ZQ90-D-AY 34 370 380 720 30000 ≤ 55 90 x 40 x 90 40
AFL-ZQ106-D-AY 38 550 380 720 35000 ≤ 60 106 x 40 x 106 60
AFL-ZQ138-D-AY 50.8 1100 380 480 48000 ≤ 65 138 x 40 x 138 68.2
CODE
14
10
20